
  

 

LUNDS ENERGIKONCERNEN AB ägs, via holdingbolaget Kraftringen AB, av fyra skånska kommuner och då till 82,4 % av Lunds kommun, 12,0 % av Eslövs kommun, 3,5 % av 

Hörby kommun samt 2,1 % av Lomma kommun. Antalet energikunder uppgår till 284 000 och 450 personer är anställda i koncernen. Verksamheten omfattar elnät, elförsäljning, 
elproduktion, fjärrvärme, fjärrkyla, naturgas, kommunikationsnät, belysning samt entreprenad- och servicetjänster. Läs mer på www.lundsenergikoncernen.se. 
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Bra resultat för Lunds Energikoncernen 
Lunds Energikoncernen gör ett preliminärt rörelseresultat för 2008 på 162 
Mkr vilket är betydligt bättre än prognos.  
 
Det preliminära bokslutet indikerar ett rörelseresultat på 162 Mkr (147 Mkr) efter 
finansiella poster. Fördelaktig produktionsmix och ökad total försäljning bidrar stort till 
det goda resultatet. 
 

- Vi gör ett riktigt bra 2008 samtidigt som vi har tuffa år framför oss. 
Investeringstakten är hög och kräver att vi ligger på en lägsta vinstnivå kring 
160 Mkr. Som energibolag har vi både leveransplikt och klimatansvar. Det 
krävs att vi ständigt effektiviserar produktionen, våra distributionsnät och 
anläggningar så att vi klarar de krav som ställs på oss och det kostar pengar, 
säger Jan Samuelsson, koncernchef för Lunds Energikoncernen AB (publ).  

 
Lunds Energikoncernen är ett publikt bolag som omsätter cirka 2,9 miljarder kronor. 
Bolaget har ingen kommunal borgen utan måste ordna finansieringsformer på 
marknaden.  
 

- Det finns glädjande nog intresse på finansmarknaden att investera i våra 
företagscertifikat. Sedan några år tillbaka har vi en officiell rating också från 
kreditvärderingsföretaget Standards & Poor’s. Idag har koncernen en lång 
rating på BBB och kort sådan på A-2, säger Jan Samuelsson. 

 
Årsstämman för Lunds Energikoncernen hålls den 28 april på Grand Hotel i Lund och 
i anslutning till den anordnas ett klimatseminarium. 

 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jan Samuelsson, koncernchef för Lunds Energikoncernen AB (publ),  
046-35 60 01 alt. 070-512 03 80. E-post: jan.samuelsson@lundsenergi.se. 
 
 
Siffror inom parentes avser år 2007. 
 
 


